firmado nos termos da Lei Federal nº 13.019. ,

Parágrafo único. O objetivo é auxiliar com as despesas de manutenção e
custeio nos termos da parte final do "caput" deste artigo, ficando ainda o Poder
Executivo Municipal autorizado a efetuar o repasse financeiro mensal de até R$
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Art. 3° - O termo de parceria de que trata esta Lei terá vigência por um
ano, a contar de 1°/10/2021, podendo ser prorrogado até o limite estabelecido nas
respectivas leis orçamentárias anuais.

Art. 4° - As despesas decorrentes da presente lei correrão a conta da